
Gemeente
Albrandsuuaard

RAADSBESLUIT

Onderwerp: Datum vergadering/ 
agendanummer

Kenmerk

Tweede wijziging gemeenschappelijke 
regeling BAR-organisatie.

1308531

Commissie Openbaar
BBVnummer: 1203953

De raad van de gemeente Albrandswaard,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders met kenmerk 1305999 d.d. 27 maart 2018,

overwegende dat de gemeenschappelijke regeling BAR-organisatie dient te worden aangepast aan de 
gewijzigde Wet gemeenschappelijke regelingen,

overwegende dat het wenselijk is het risico op een eventuele vennootschapsbelastingplicht van de 
BAR-organisatie te verminderen,

BESLUIT:

Het college toestemming te geven om de gemeenschappelijke regeling BAR-organisatie te wijzigen 
overeenkomstig de bijlage (1307677), waarvan de belangrijkste wijzigingen zijn:

1. Aanpassing van de gemeenschappelijke regeling aan de gewijzigde Wet gemeenschappelijke 
regelingen;

2. Aanpassing van de gemeenschappelijke regeling ter beperking van de 
vennootschapsbelastingplicht.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Albrandswaard 
van 14 mei 2018.

De voorzitter,

d[Ö,A Wi

drs. Hans-Christoph Wagner

Besluitnr. 1308531 1/1


